Numărul 26. Oradea-mare 29 iunie (12 iulie) 1903.

Anul XXXIX

Apare duminica. Abonamentul pe an 16 cor., pe $\frac{1}{2}$ de an 8, pe 3 luni 4. Pentru România pe an 20 lei

### Cântec de lebedă.

Doamna Lorian imi este prietina bună. De câte ori ne întâlnim, vorbim cu atata dragoste împreună, ne aventam in frumoasa lume a idealurilor și simțim cum ne străbate pe amândoi acelaș fior când gândurile și aspirațiunile noastre sunt aceleași.